MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NQ 2827/2023 Em 26 de julho de 2023

Ao
Excelentíssimo Senhor
PAULO LANDIM

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARAPAQUAPA/SP

Câmara Municipal deAtgtjiauara
Protocolo; 8030/2023 de 02/08/2023 1 4:09
Docurítet)lu: Respustd ílo l à Indicação no 1036/2023
líiLeressado: PREFEITURA DO MUNiCiPiC DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIEN'rE LEAIS,LATIVO.

SenhorPresídente

estima e consideração.
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente